
V pondělí 25. 12. je na Železnorudsku zataženo a drobně prší. Fouká velmi silný vítr. Teploty v 9:00 hod. 
jsou v rozmezí 5,6°C v Železné Rudě a 2,3 °C na vrcholu Špičáku. V naší oblas1 leží cca 0–30 cm sněhu.
 

Po  vydatném  nočním  lijáku  jsou  běžecké  tratě  rozmočené,  pokryté  špínou.  V  nižších  polohách  jsou  vytátá  místa.
Polomský okruh a okruh Pošťák je i nadále sjízdný, pokud nebudeme mít velké sportovní očekávání.

Ráno měl proběhnout pokus o úpravu hřebenovky přes Můstek, avšak protože přes noc roztál téměř všechen sníh na přístupové
cestě z Gerlovy Huti, není možné se do oblasti dostat. 
Na můsteckém hřebeni je na základě včerejšího průzkumu sněhu stále dost, nicméně trať nebylo možné tuto zimu ještě upravit –
takže pro skalní lyžaře.

Stále fouká velmi silný vítr, a proto není pohyb v lese bez rizika…. 

Rolbař Kryštof Částka 


